



GÖREVİN ADI	ANABİLİM DALI BAŞKANLARI
SORUMLULUK ALANI	Anabilim dalı başkanı, o anabilim dalının profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, bulunmadığı takdirde yardımcı doçentleri, yardımcı doçent de bulunmadığı takdirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim dalında görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde dekantarafından atanır. Anabilim dalı başkanı olarak atanabilecek öğretim üyesi veya öğretim görevlisi sayısının en çok iki olması halinde, başkan, dekan tarafından doğrudan atanır. Atamalar rektörlüğe bildirilir (2).
GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR	<ul style="list-style-type: none">➤ Anabilim Dalı Kurulu'na başkanlık eder ve kurul kararlarını yürütür.➤ Anabilim Dalı ile ilgili yazışmaları yürütür.➤ Anabilim Dalı tarafından yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlar.➤ Anabilim Dalında bulunan öğretim elemanlarını akademik gelişimleri için destekler.➤ Kendisinin tespit ettiği ya da öğretim elemanları tarafından iletilen sorunları/önerileri Bölüm Başkanlığına yazılı olarak bildirir.➤ Bölüm başkanlığı ve bölüm komisyonları tarafından istenen bilgi ve belgeleri hazırlar ve sunar.➤ Anabilim Dalı öğretim elemanları tarafından yürütülen araştırma projelerini destekler.➤ Anabilim Dalı faaliyet raporunu hazırlar ve bölüm başkanlığına sunar.➤ Bölüm Başkanının verdiği diğer işleri yapar.➤ Anabilim Dalı Başkanı, kendi anabilim dalı ile ilgili işlerin yürütülmesinde yetkili olup, Bölüm Başkanına karşı sorumludur
ÜST YÖNETİCİLER	<ul style="list-style-type: none">➤ Dekan➤ Dekan Yardımcıları➤ Bölüm Başkanı
AST UNVANLAR	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğretim Üyeleri,➤ Öğretim Görevlileri,➤ Araştırma Görevlileri➤ Bölüm Sekreteri.
MEVZUAT	<ol style="list-style-type: none">1) Yükseköğretim Kanunu. Tarih: 6/11/1981 Resmi Gazete Sayısı: 175062) Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği. Resmî Gazete Tarihi: 18.02.1982 Resmî Gazete Sayısı: 176093) Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Kurulların Oluşturulması Ve Bilimsel Denetim Yönetmeliği. Resmî Gazete Tarihi: 18.04.1986 Resmî Gazete Sayısı: 19082